
 
COTIZACIÓN

Nº 5699

FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2025

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): COLEGIO ALTAZOR

Atención a: 

Giro: 7MO BASICO

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7807265066955 CUADERNO UNIVERSITARIO DISENO ROSS 100 HOJAS S7MM 9 $1.290 $11.610

7807265034299 CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 1 $990 $990

7807265982996 BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR 2 $1.900 $3.800

7804656453356 USATAPE MASKING 24 MM X 40M 1 $1.490 $1.490

7807265027444 BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART 1 $2.890 $2.890

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$17.462
$0
$3.318
$0

$20.780
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